
Obhajoby prací

Datum: 04.09.2018 10:00
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Mgr. Michaela Švarcová 10:00 Obhajoba: Role a učení se žen v práci - kritický pohled
Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Natálie Veselá 10:30 Obhajoba: Proces adaptace expatriantů v České republice
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Bc. David Krtička 11:00 Obhajoba: Analýza nabídky vzdělávacích aktivit pro lektory
dalšího vzdělávání v návaznosti na Národní soustavu
kvalifikací

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Bc. Eva Koutníková 11:30 Obhajoba: Vzdělávání dospělých v Itálii v období od roku 1945
do současnosti

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Martin Sycha, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Bc. Gabriela Čambulová 12:00 Obhajoba: Další vzdělávání pedagogů v Moravskoslezském kraji
– možnosti rozvíjení kompetencí potřebných pro
vykonávání povolání pedagog základní školy

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Radka Tichá 12:30 Obhajoba: Učení se v praxi aktivního občanství
Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Jana Čabalová Obhajoba: Diskriminace na základě věku v pracovní inzerci
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.

Druhý opravný termín
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Vytištěno dne: 22.05.2024


